令和５年１月２４日

蝶屋小学校保護者 様

白山市立蝶屋小学校

校 長 荒木 直子

６年生を送る会 学年リハーサル

保護者観覧のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

今年度は、６年生へこれまでの感謝の気持ちを伝えるべく、全校児童が体育館にて一同に集まり、「６年

生を送る会」を開催したいと考えています。（新型コロナウイルス感染症およびインフルエンザ等季節性感

染症の感染状況により、変更の可能性もあります。）

本番当日の体育館における身体的距離等感染対策に配慮するため、保護者の皆様には前日に行います

「学年リハーサル」をご観覧いただくことといたしました。

何卒ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

「６年生を送る会 学年リハーサル」

１．期 日  令和５年 ２月１６日（木）

２．日 程  １年生  ８：３０～ ８：５０

       ２年生  ９：００～ ９：２０

       ３年生  ９：３０～ ９：５０

       ４年生 １０：００～１０：２０

       ５年生 １０：３０～１０：５０

       ６年生 １１：００～１１：３０

３．お願い

        ・職員がご案内するまで「渡り廊下」にて待機願います。

・観覧スペースにて、譲り合って静かにご観覧ください。

        ・携帯電話は「音」が鳴らないようご配慮ください。

        ・写真および動画撮影は、肖像権の観点から SNS 等へのアップロードは

ご遠慮ください。

        ・子どもたちが気持ちよく表現できる「雰囲気づくり」にご協力ください。

以上